
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 1.augusts                                                                            protokols Nr. 16. 

LĒMUMS Nr. 22. 

Par pilnvarojumu parakstīt vienošanos par projekta Nr.9.3.2.0/19/A/054  

“Aprīkojuma uzlabošana primārās aprūpes sniegšanai PA “Ķekavas ambulance” realizāciju 

 

Lai uzlabotu kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, Ķekavas novada 

pašvaldības aģentūra “Pašvaldības aģentūra “Ķekavas ambulance”” 2019.gada 23.aprīlī, Eiropas 

Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014-2020.gada plānošanas perioda, darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība”, 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa, ceturtās atlases kārtas 

pirmās apakškārtas ietvaros, atklātā projektu atlasē ir iesniegusi projekta iesniegumu 

Nr.9.3.2.0/19/A/054 “Aprīkojuma uzlabošana primārās aprūpes sniegšanai PA “Ķekavas 

ambulance”. 

Centrālās finanšu un līgumu aģentūras vēstulē Nr. 39-2-60/ “Par projekta iesnieguma 

Nr.9.3.2.0/19/A/054 apstiprināšanu (ceturtās atlases kārtas pirmās apakškārtas ietvaros)” ir saņemts 

lēmums ar kuru projekta iesniegums ir apstiprināts un aicināts noslēgt vienošanos par projekta 

iesnieguma īstenošanu. 

Projekta kopējais apjoms ir 8000 EUR (astoņi tūkstoši euro), t.sk. nepieciešamais 

līdzfinansējums ir 480 EUR (četri simti astoņdesmit euro). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 23.punktu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Geduševa, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, 

Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības aģentūras “Pašvaldības aģentūra “Ķekavas ambulance”” 

direktoru Juri Jerumu parakstīt līgumu par projekta iesnieguma Nr.9.3.2.0/19/A/054 “Aprīkojuma 

uzlabošana primārās aprūpes sniegšanai PA “Ķekavas ambulance” īstenošanu. 

2. Nodrošināt projekta iesnieguma īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 480 EUR (četri simti 

astoņdesmit euro) apmērā un projekta realizācijai nepieciešamos apgrozāmos līdzekļus 7520 EUR 

(septiņi tūkstoši pieci simti divdesmit euro) apmērā, kopā 8000 EUR (astoņi tūkstoši euro) 

apmērā. 

3. Paredzēt projekta realizācijai nepieciešamos līdzekļus un līdzfinansējumu no Ķekavas novada 

pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldes 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem un 

ieskaitīt tos projekta kontā Valsts Kasē, kas tiks atvērts pēc vienošanās par projekta iesnieguma 

īstenošanu noslēgšanas. Saņemto projekta finansējumu 7520 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti 

divdesmit euro) apmērā, pēc projekta realizācijas un atskaišu apstiprināšanas, atgriezt Ķekavas 

novada pašvaldības budžetā. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

